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UITSLAG KAMPERSMEETING 

22 September 2007 

Volgende meeting : kamperscriterium (v.a. kadet) 

o Zaterdag 6/10 

Bij deelname aan beide meetings van het criterium (22/9 en 6/10) en geldige prestatie voor ten 

minste drie verschillende kampnummers zijn er geldprijzen volgens een prestatietabel. Men 

ontvangt een geldprijs voor de drie beste prestaties van drie verschillende proeven in de tabel. 

 
kogelstoten 3,000kg       Cad Dames  Uur=14:25 

Reeks:1 

 1 692 Peeten Lieze              SACN  10.92m   93  

 2 969 Croes Naomi               ADD   9.31m   93  

 3 1481 Dato Caroline             AVT   8.61m   93  

 4 918 Vanormelingen Astrid      ADD   8.57m   93  

 5 741 Janssen Jill              BREE  7.00m   92  

 

speerwerpen 600g          Cad Heren  Uur=14:35 

Reeks:1 

 1 1306 Vandenheede Pieter        RCT   53.75m   93  

 2 9001 DE DEUGD ALAIN            NA    51.18m   93  

 3 930 Boeckmans Joost           ADD   38.15m   93  

 4 769 Froyen Matthias           ATLA  35.34m   92  

 5 777 Janssen Roy               BREE  27.60m   92  

 6 933 Nulens Jeffrey            BREE  23.92m   92  

 7 1152 Snellinx Dave             ADD   22.10m   93  

 

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=14:27 

Reeks:1 

 1 2503 Janssens Steffen          AVZK  40.10m   90  

 2 2858 Neven Michiel             AVT   32.73m   90  

 

discus 1,500kg M50,M55    Mas Heren  Uur=14:29 

Reeks:1 

 1 7554 DE ROCKER Eric            GOSP  23.77m   53  

 

verspringen               JSM Heren  Uur=14:38 

Reeks:1 

 1 502 Houben Wouter             ADD   5.83m +1.1 Jun 89  

 2 601 Bruni Marco               AVT   5.62m -0.1 Jun 88  

 3 2320 Schillewaert Dirk         LOOI  5.15m +0.7 Sen 82  

 4 2319 Schillewaert Frank        LOOI  4.83m +0.6 Sen 82  

 5 3612 DE ROCKER Leopold         GOSP  4.32m -0.7 Mas 42  

 

kogelstoten 4,000kg       Cad Heren  Uur=15:19 

Reeks:1 

 1 658 Verelst Kevin             LOOI  14.22m   92  

 2 9001 DE DEUGD ALAIN            NA    12.24m   93  

 3 815 Creemers Mike             AVT   11.79m   93  

 4 930 Boeckmans Joost           ADD   10.67m   93  

 5 933 Nulens Jeffrey            BREE  9.65m   92  

 6 769 Froyen Matthias           ATLA  9.24m   92  

 7 777 Janssen Roy               BREE  8.65m   92  

 8 9003 LENAERS MATHIAS           NA    7.61m   92  

 9 907 Van Kessel Tom            AVT   7.20m   93  

 10 1152 Snellinx Dave             ADD   6.66m   93  
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speerwerpen 700g          Sch Heren  Uur=14:59 

Reeks:1 

 1 2238 Herman Timothy            RCG   66.11m   90  

 2 2503 Janssens Steffen          AVZK  46.95m   90  

 3 2615 Snellinx Maikel           ADD   34.80m   90  

 

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren  Uur=15:01 

Reeks:1 

 1 7554 DE ROCKER Eric            GOSP  28.51m   53  

 

discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=15:13 

Reeks:1 

 1 601 Bruni Marco               AVT   27.45m   88  

 

hoogspringen              Cad Dames  Uur=14:50 

Reeks:1 

 1 969 Croes Naomi               ADD   1.45m   93  

 2 692 Peeten Lieze              SACN  1.35m   93  

 

verspringen               Sch Heren  Uur=15:20 

Reeks:1 

 1 2615 Snellinx Maikel           ADD   5.91m +0.8  90  

 2 2858 Neven Michiel             AVT   4.80m +1.3  90  

 

kogelstoten 4,000kg       JSM Dames  Uur=15:48 

Reeks:1 

 1 1325 Willekens Ines            VMOL  12.14m  Sen 86  

 2 9004 BARENDS INGE              NA    11.85m  Sen 74  

 3 1246 Wauters Shana             LOOI  11.29m  Sen 85  

 4 1303 Geukens Inge              DALO  10.62m  Sen 85  

 5 1553 Schillewaert Ann          LOOI  9.01m  Sen 78  

 6 1205 De Smet Liesbet           DUFF  8.88m  Sen 82  

 7 462 Willekens Karen           VMOL  8.75m  Jun 89  

 8 425 Wauters Rayah             LOOI  8.18m  Jun 89  

 9 491 Claesen Evelien           ADD   6.99m  Jun 89  

 

speerwerpen 800g          JSM Heren  Uur=16:12 

Reeks:1 

 1 3223 Goyvaerts Tom             OLSE  73.31m  Sen 84  

 2 9002 DEKKERS ARJAN             NA    55.57m  Sen 86  

 3 2587 Spaepen Pieter            ADD   48.85m  Sen 84  

 4 601 Bruni Marco               AVT   47.56m  Jun 88  

 5 502 Houben Wouter             ADD   42.33m  Jun 89  

 6 2004 Bruninx Geert             ATLA  42.32m  Sen 83  

 7 2319 Schillewaert Frank        LOOI  29.05m  Sen 82  

 8 2320 Schillewaert Dirk         LOOI  28.72m  Sen 82  

 

speerwerpen 600g          Sch Dames  Uur=16:26 

Reeks:1 

 1 2791 Lanssens Caroline         AVT   30.32m   90  

 2 2472 Verhofstadt Elissa        ROBA  28.75m   91  

 3 9005 MOONEN BIANCA             NA    23.84m   91  

 

kogelstoten 5,000kg       Sch Heren  Uur=16:15 

Reeks:1 

 1 2858 Neven Michiel             AVT   9.85m   90  

 2 2615 Snellinx Maikel           ADD   9.65m   90  

 

kogel 5,000kg  M60+     Mas Heren  Uur=16:16 

Reeks:1 

 1 3612 DE ROCKER Leopold         GOSP  9.22m   42  
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discuswerpen 1,000kg      JSM Dames  Uur=16:42 

Reeks:1 

 1 9004 BARENDS INGE              NA    44.02m  Sen 74  

 2 1325 Willekens Ines            VMOL  40.98m  Sen 86  

 3 1724 Voet Katrien              AVKA  39.36m  Sen 82  

 4 1303 Geukens Inge              DALO  37.41m  Sen 85  

 5 1246 Wauters Shana             LOOI  37.27m  Sen 85  

 6 1205 De Smet Liesbet           DUFF  31.19m  Sen 82  

 7 1553 Schillewaert Ann          LOOI  30.60m  Sen 78  

 8 1344 Heemskerk Melissa         ATLA  28.27m  Sen 83  

 9 425 Wauters Rayah             LOOI  24.69m  Jun 89  

 10 462 Willekens Karen           VMOL  21.80m  Jun 89  

 11 491 Claesen Evelien           ADD   14.66m  Jun 89  

 

hoogspringen              JSM Dames  Uur=17:05 

Reeks:1 

 1 462 Willekens Karen           VMOL  1.45m  Jun 89  

 2 1325 Willekens Ines            VMOL  1.40m  Sen 86  

 3 1303 Geukens Inge              DALO  1.20m  Sen 85  

 

speerwerpen 500g          Cad Dames  Uur=17:27 

Reeks:1 

 1 692 Peeten Lieze              SACN  29.59m   93  

 2 969 Croes Naomi               ADD   28.47m   93  

 3 741 Janssen Jill              BREE  19.33m   92  

 4 918 Vanormelingen Astrid      ADD   14.72m   93  

 

verspringen               Cad Heren  Uur=16:32 

Reeks:1 

 1 658 Verelst Kevin             LOOI  5.05m +2.0  92  

 2 9001 DE DEUGD ALAIN            NA    5.02m +0.7  93  

 3 815 Creemers Mike             AVT   4.90m +0.6  93  

 4 9003 LENAERS MATHIAS           NA    4.79m +0.4  92  

 5 907 Van Kessel Tom            AVT   4.56m +1.2  93  

 6 1152 Snellinx Dave             ADD   4.17m +2.1  93 4.12m

 0.7  

 7 769 Froyen Matthias           ATLA  4.17m +0.7  92  

 8 777 Janssen Roy               BREE  3.79m +1.0  92  

 9 933 Nulens Jeffrey            BREE  3.70m +0.7  92  

 

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=17:03 

Reeks:1 

 1 2246 Govaerts Sofie            LOOI  37.28m   90  

 2 2791 Lanssens Caroline         AVT   34.25m   90  

 3 2354 Janssen Elien             AVT   33.54m   90  

 4 2472 Verhofstadt Elissa        ROBA  20.70m   91  

 

kogelstoten 7,260kg       SM Heren  Uur=16:48 

Reeks:1 

 1 1805 Geukens Bart              LOOI  13.79m  Sen 82  

 2 3223 Goyvaerts Tom             OLSE  12.95m  Sen 84  

 3 2587 Spaepen Pieter            ADD   12.42m  Sen 84  

 4 2004 Bruninx Geert             ATLA  11.88m  Sen 83  

 5 9002 DEKKERS ARJAN             NA    10.73m  Sen 86  

 6 4988 Janssen Sylvain           BREE  6.68m  Mas 58  

 

kogelstoten 4,000kg       Sch Dames  Uur=17:17 

Reeks:1 

 1 2246 Govaerts Sofie            LOOI  11.15m   90  

 2 2472 Verhofstadt Elissa        ROBA  10.73m   91  
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 3 2791 Lanssens Caroline         AVT   10.01m   90  

 4 2354 Janssen Elien             AVT   8.74m   90  

 

speerwerpen 600g          JSM Dames  Uur=17:30 

Reeks:1 

 1 2165 Willemsen Elfje           BRAB  44.53m  Sen 85  

 2 462 Willekens Karen           VMOL  30.96m  Jun 89  

 3 1325 Willekens Ines            VMOL  29.62m  Sen 86  

 4 1553 Schillewaert Ann          LOOI  24.14m  Sen 78  

 5 1303 Geukens Inge              DALO  22.30m  Sen 85  

 

kogel 6,000kg M50,M55 Mas Heren  Uur=17:38 

Reeks:1 

 1 7554 DE ROCKER Eric            GOSP  9.57m   53  

 

discuswerpen 2,000kg      Sen Heren F33 - 1kg Uur=14:18 

Reeks:1 

 1 2194 Paulissen Bart            AVT   18.85m   74  

 

kogelstoten 7,260kg       Sen Heren F33 - 3kg Uur=15:09 

Reeks:1 

 1 2194 Paulissen Bart            AVT   6.15m   74  

 

discuswerpen 2,000kg      SM Heren  Uur=15:15 

Reeks:1 

 1 1805 Geukens Bart              LOOI  43.46m  Sen 82  

 2 2004 Bruninx Geert             ATLA  39.22m  Sen 83  

 3 2587 Spaepen Pieter            ADD   33.99m  Sen 84  

 4 5558 Schoofs Rene              ADD   30.19m  Mas 48  

 5 2320 Schillewaert Dirk         LOOI  27.82m  Sen 82  

 6 2319 Schillewaert Frank        LOOI  26.13m  Sen 82  

 7 2061 Vande Gaer Han            ADD   24.27m  Sen 78  

 8 4988 Janssen Sylvain           BREE  17.23m  Mas 58  

 

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren  Uur=16:08 

Reeks:1 

 1 4988 Janssen Sylvain           BREE  20.74m   58  

 

 

 


